
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
21 марта 2013 г.                                 № 9/61 

 Екатеринбург 
 

О поощрении организаторов выборов 
 

Рассмотрев обращения Пригородной и Режевской районных 

территориальных избирательных комиссий, Избирательная комиссия 

Свердловской области п о с т а н о в л я е т: 

1. За активную работу по реализации и защите избирательных прав 

граждан, многолетний добросовестный труд в качестве секретаря участковой 

избирательной комиссии наградить Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области Киселеву Зою Анатольевну, секретаря 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 674 

Горноуральского городского округа. 

2. За значительный вклад в подготовку и проведение избирательных 

кампаний, добросовестное отношение к исполнению своих обязанностей  

поощрить Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области Колесову Светлану Кузьмовну, бухгалтера Режевской 

районной территориальной избирательной комиссии.  

3. Направить настоящее постановление Пригородной и Режевской 

районным территориальным избирательным комиссиям, средствам массовой 

информации и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии 

Свердловской области. 



 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Комиссии В.И. Райкова.  
 

 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.А. Чайников 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 
 


